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2020 YILI ÜCRET GELİRLERİNİN VERGİLENDİRİLMESİNDE DİKKAT 

EDİLECEK HUSUSLAR 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

Bilindiği üzere; 7194 sayılı Kanun’la tek işverenden alınan ücret tutarının 2020 yılı 

için 600.000 lirayı geçmesi durumunda beyan zorunluluğu getirilmiştir. Birden fazla 

işverenden alınan ücretler için de birden sonraki işverenden alınan ücretlerinin toplamı, 103. 

maddede yazılı tarifenin ikinci gelir diliminde yer alan tutarı (2020 yılı için 49 bin lira) ve 

birinci işverenden alınan dahil ücret gelirleri toplamı 103. maddede yazılı tarifenin dördüncü 

gelir diliminde yer alan tutarın (2020 yılı için 600 bin lira) aşılması durumunda, tamamı 

tevkif suretiyle vergilendirilmiş ücretler için beyanname verilecektir.  

Bu açıklamalar göre; 2020 yılında; 

- Tek işverenden alınan ve toplamı 600 bin lirayı geçmesi halinde, 

- Birden fazla işverenden alınan ve birinci işverenden alınan ücretler de dâhil olmak 

üzere toplamı 600.000 lirayı aşması halinde,  

- Birden fazla işverenden alınan, birden sonraki işverenden alınan ve toplamı 49.000 

lirayı aşması durumunda, 

Söz konusu ücretler toplamı için 31/03/2021 tarihine kadar beyanname verilecektir. 

Birden fazla işverenden ücret alıp, birden sonraki işverenden alınan ve toplamı 49.000 

lirayı aşan ücretlerin vergilendirilmesi özellik arz ettiğinden aşağıdaki hususlara dikkat 

edilmesi gerekmektedir.  

- Birden fazla işverenden ücret alınması halinde, birinci işverenden alınacak ücret 

toplamı, ücretli tarafından serbestçe belirlenir 

- Yıl içerisinde iş değiştirilmesi halinde GİB, birden fazla işverenden ücret alındığını 

kabul etmektedir. 

- Aynı anda birden fazla işverenden ücret alınması halinde ya da yıl içerisinde ikinci bir 

işverenden ücret alınması halinde, her bir işveren diğer işverenin ücret ödemelerini 

dikkate almadan ödediği ücret tutarına göre tevkifat yapacaktır. 

- Aynı takvim yılı içinde, gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerinin yanında çalışan 

hizmet erbabının, söz konusu mükelleflerin ortağı oldukları iş ortaklığı veya adi 

ortaklıklar bünyesinde çalışmaya başlamaları halinde elde ettikleri ücret gelirleri 

birden fazla işverenden elde edildiği kabul edilir. 

http://www.isik-ymm.com.tr/


 

 

  

             

          
 

Burhaniye Mahallesi Atilla Sokak No:12 Beylerbeyi 34676 Üsküdar-İstanbul 
Tel:+90 216 422 52 52 pbx  fax:+90 216 422 52 64-65 

www.isik-ymm.com.tr 
 

- Bir şirketin devri durumunda, devire bağlı olarak ya da bölünme durumunda 

bölünmeye bağlı olarak yeni bir şirkette çalışılması birden fazla işverenden alan ücret 

olarak kabul edilmez. 

- Ayrıca ortaklık halinde faaliyette bulunan işyerlerinde, ortaklardan herhangi birinin 

değişmesi ya da asıl işveren-alt işveren ilişkisi kurulan yerlerde çalışan hizmet 

erbabının, yıl içinde alt işvereninin değişmesi birden fazla işverenden ücret alınması 

olarak değerlendirilemez. 

- Ücret toplamının beyan sınırını aşıp aşmamasında brüt ücret yani engellilik 

indiriminin düşürülmesi sonrasında bulunan vergi matrahı dikkate alınacaktır.  

- Stopaja tabi olmayan ücret gelirleri için her halükârda beyanname verilecektir.  

Ücretlerin vergilendirilmesine ilişkin ayrıntılı açıklamaların ve örneklerin yer aldığı 

311 seri numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği’ne aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/05/20200527-10.htm 

 

Saygılarımızla, 

http://www.isik-ymm.com.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/05/20200527-10.htm

